I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR ADM. Y FINANZAS

Modifica Decreto Exento Nº 6678 de fecha 19 de Noviembre que aprueba convenio Honorarios Proyecto IND Olimpiada Honorio Mieres Neira

VALLENAR.

3 0 NOV 2012

6871 **DECRETO EXENTO Nº** 

## **VISTOS:**

Decreto Exento N° 6678 de fecha 19 de Noviembre de 2012 que aprueba convenio a Honorarios Proyecto IND Olimpiada Honorio Mieres Neira, el Decreto Exento N° 1831 de fecha 24 de marzo del 2010, que delega facultad de firmar por orden del Sr. Alcalde, El Memo Nº 63 del Departamento Extraescolar , en el cual solicita contratar monitores y teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N° 19.602 de 1999

## **DECRETO:**

1°.- Modifíquese Decreto Exento N° 6678 de fecha 19 de Noviembre de 2012 que aprueba convenio a honorarios monitores Proyecto IND Olimpiada Honorio Mieres Neira en el punto 1 que dice :

Richard Naranjo Vargas RUT 16.732.673-0

Monitor

\$ 600.000.- impuesto incluido

Debe decir:

Richard Naranjo Gajardo

RUT 16.732.673-0

Monitor

\$ 600.000.- impuesto incluido

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

LCALDE POR ORDEN DELESENOR

NAMEY FARFAN RIVEROS

SECRETARIA MUNICIPAL

RUBEN AR ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)

## **DISTRIBUCION:**

- Dirección Adm y Finanzas
- Interesado
- Dirección de Control
- Departamento Extraescolar
- Archivo Oficina de Partes

RAM/NFR/HAP/pph.-